



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Descripción	EMPRESA 1 JEM CONSTRUCCIONES				
		Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Remocion de pintura existente	JEM CONSTRUCCIONES	NACIONAL	888,00	9.300,00	8.258.400,00
2	Hº Aº DE 5 CM DE ESPESOR CON MALLA PRE SOLDADA DE 4,2 CORTE DE JUNTA DE DILATACION Y RELLENO DE JUNTE CON SILICONA	JEM CONSTRUCCIONES	NACIONAL	44,40	1.400.000,00	62.160.000,00
3	PINTURA DE PISTA CON PINTURA TIPO POLIDEPORTIVO	JEM CONSTRUCCIONES	NACIONAL	888,00	22.000,00	19.536.000,00
					Total por Grupo:	89.954.400,00

Abg. Ruth Barrios
Jefa de U.O.C.
Municipalidad de San Antonio

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.